
Татарстан Республикасы 
Мәгариф министырлыгының 
Мөслим муниципаль районы 
муниципаль бюджет белем 
бирү учреждениесе
"Мөслим гимназиясе"

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Муслюмовская 
гимназия" Муслюмовского 
муниципального района 
Министерства образования 
Республики Татарстан

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Кооперативная, 170а
Тел.: 8(85556)2-36-05(факс), e-mail: S3.Mus@tatar.ru

БОЕРЫК ПРИКАЗ

№ 45 “19” марта 2021 г.

Об утверждении бланка (образца) договора об оказании дополнительных 
платных образовательных услуг

На основании ст.23 части 4; ст. 101, ч. 1, ч.2, ч.З; Федерального закона от 29.12.2012 
г. №273-Ф3 “Об образовании в Российской Федерации”, Постановления правительства 
РФ “Об утверждении правил оказания платных дополнительных образовательных 
услуг” от 15.08.2013 г. №706, Закона РФ от 27.02.1992 № 2300-1 “О защите прав 
потребителей”, Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава МБОУ 
“Муслюмовская гимназия” Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан и Положения о предоставлении дополнительных платных образовательных 
услуг МБОУ “Муслюмовская гимназия” Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг 
(Приложение 1)

2. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц
3. Заместите тора по информатизации Шарифуллину А.Р. разместить

те гимназии в сети Интернетданный приказ на офЗЙй)

Директор гимГ^гц

С приказом ознакбтй

4. Кон

А.Ф.Мирзаянов

Шарифуллин А.Р.

иказа оставляю за собой.

mailto:S3.Mus@tatar.ru

